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FORMATO PARA El EJERCICIO DEL GASTO

03/07/2023 (' Folio No.

Uir~d6n: d@ AdmlnlsU~ción An~ndll'!l"il

Cá01GO DAF~7l)91-MAAGRF-CEGP-02-F-O¡;

NO. DE REVISIÓN:O[J

FEC~IA OE APROBAOÓN: 13{09j2019

2577
Tipo de Operación: Cheque ( ) Tra nsferencia (X Y ClC ( ) Billete de depósito ( )

No. de Cuenta Bancaria: Banco:
1

BBVA MÉXICO /1 No. de Cuenta o Clabe: t 012180001977673820 I
Beneficia rio / ABASTECEDOR CORPORATIVO S.A. DE C.V. /

:' ~:

1
,
, .

Codigo de Barras I I No. de empleado: 1 I
RFC: 1 ACOOO0712QK7

/ I No. de Contrato o Convenio: I 2023-11-L5X-00OOOOOV I
Valor del bien o

l.V.A. Nota de crédito
LV.A de nota de Otras Impuestos

Retención l.V.A.
servicio crédito retenciones retenidos

Neto a pagar

I 130,074.12 l' 20,81,1':86 1 0.00 I 0.00 I 0.00 1 0.00 I 0.00 ¡ 150,885~98 I
//

1 (CIENTO CINCUENTA Mil OCHOCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 98/100 M.N.) I
Por concepto de: IPago de la factura F'168934fecha 29/06/2028 correspondiente. la .dqulslció" de Material... y UtiTes de Ofici"a, No. de compromiso IP'2023·¡1'

Registro Presupuesta I

.~.

u

Clave U.A. 7091 / 1Programa presupuestarlo E007 // I Fuente de financiamiento Ingresos Propios

Clave presupuestaria Descripción Importe

1115X2023'25 2004EOa7';110~15ÓO 709.1 / Materiales y Utiles de Oficina/ 150,885.98 /

0.00

0.00
,

0.00

I Total: 150,885.98/

VO.Bo. Fiscalización Va. Bo. Presupuesto

l\ \

\ \ Soli ita Autoriza

\ ( )

\1
I

(0L ~f),{}-)
, ../"
/./'

J~ Yjn~ i ¡ I 1--- . -P;lEJANDR~ MAÑÓN / \ Rlt~"",..'wov~ ~ES'sl1ÁRE:Y ~/'
J

~

Nombre y Firma Nombre y Firma
COORDINADOR DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA YADQUISICIONES

Puesto Puesto

1·-· o"

emvilla
Cuadro de texto
se elimino referencias bancarias. Un renglón

emvilla
Cuadro de texto
 Fundamento Legal: Artículos 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública, y 113 fracción I de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública; en virtud de tratarse de información confidencial que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable.



CFDt Ver. 4.0

ABASTECBJOR CORPORATIVO RFC: ACO·000712·QK7
REGIMENRSCAL: (G01)Generalde Ley Personas Morales/"
DOM IeILlO FISCAL: Calle: SAN ANORES ATOTO No. 1351nt: 8, Col. FRACC.

INOUSTRIALATOTO, CP: 53519, NAUCALPAN, ESTADO DE
M~CO,ME~CO 1deO

LUGAR DE EXPEDICION: C.P. 53519

EXPEDICION EN: SAN ANORES ATOTO, CP: 53519, fvEl(ICQ

FN::TURADD A:. COLEGIO NACIONAl DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA
Calle: 16 OE SEPnEMBRE No. 147 NORTE entre AY. 2 DE ABRil Y LIBERTAD, Col. lAZARa CARDENAS. CP: 52148.
ESTADO DE r-.E>aCO. WETEPC, ESTADO DE M8QCO

FACTURA
Corf4Jrobante fiscal digital

(I)ngreso

R.F.e. CNE7B12298K4 REGIMEN FISCA.: (603)?ersonas Morales con Fines no Lucrativos/ No DE CLIENTE

SERIE
DESCRIPCION DEL SERVICIO:
CONTRATO MARCO PARA B. SUMr,lISTRO y ENTREGA EN SITIO DE ARTicuLOS
DE OFlCINA; PRODUCTOS PARA SER\IICro DE CAFETERíA: ASI COMO
CONSUM1BlES y ACCESORIOS IIIFQRMÁTICOS 2023-11-l5X-OOOO:XXH /"

ENTREGMA:.

L5X - Colegio Nacional de Educación Profesional
Técnica Calle: Santiago Graff No. 105 entre
Bemardíta AQuirre MJnguia y n 2272 1840 ext.
2478 ~ 2463, Col. Zona industria Toluca, CP:
50071, 9am a 2pm, ToIuca, México

56

_;"]';_]1_11
F 16898

FECHADE FICTURA

2023-<lS-29T12:07:09

SU PEDIDO

2023-11-L5X-OOOOOOO1

VENDEDOR ••.I_"i!§!ao,-'
43 FAC1URA

FORMADE Pf.GO METODO DE Pf.GO No DE CUENTA USO DE eFDI MONEDA

(99}Por definir (PPD)?ago en parcialidades o diferido (G03)Gastos en general. MXN

•

210.00 16O{2110144122(16) XBX 44122118 AGARRAPAPaSUJETADOC:UMENTOS TPMAfilO CAJA 7.96 ' 16.00 1.675.00 ./
CHICO 3.'4 PULGADA (19MM) CCN 12 PIEZAS

10.00 31(2110144121004) H87 44121004 BORRADOR PAAA PIZAARQN BORRADOR PAAA PIEZA 8.60" 16.00 88.00/
PIZARRON BLANCO

200.00 43(2110144122003) H87 44122003 CARPETASPARAARCHWO CARPETADE3 PIEZA 39.52 / 16.00 7,004.00
ARGOUAS 1112" TAMAÑO CARTA COLOR BLANCA
w./L DE PASTA DURA

200.00 45(21101441221'))3) HIl7 44122003 CARPETAS PARAARCHfVO CARPETA DE 3 AEZA 61.48 ,/ 16.00 12.296.00 /
AAGOUAS:r' TAMAAO CARTA COlOR BlANCA
VI\lL DE PASTA DURA

300.00 19(2110144122003) H87 44122003 CARPETAS PARAARCHfVO CARPETADE3 AEZA 47.09" 16.00 14,127.00 ,.
ARGOLlAS Z' TAMAAo CARTA BLANCAVINILDE
PASTA DURA

150.00 75(2110144121615) HIl7 44121615 ENGRl'PAOORAESTANDARDETIRACOMPlETA PIEZA 4S.01/ 16.00 7.351.50--

300.00 86(211013116i2404) XBX 44122107 GRAPAS STANDARD CAJA CON 5.oo:l PIEZAS CAJA 1~57 16.00 4.671.00 ./

79.00 H87 44102.402 FOUo\DORES AUTOMATICO CON 6 DIGITOS PIEZA 189.98/ 16.00 15,008,42/

200.00 70;2110127111504) H87 27111504 CUTTER GRANDE CUCHILLA "L" SEGMENTADA AEZA 7.16 / 16.00 1,432.00 ,/
MANGO DE PlASTlCO CIBOTON DE SEGURIDAD.

500.00 166(2110131201610) HIl7 31201610 LAPIZ ADHESWO lAP1Z ADHESIVO SEMlSÓlDO PIEZA 4.37/ 16.00 2,185.00 ,../'"
PARA PAPEL CARTóN y TELA EN TUBO DE 10 G.

4.00 177(2110144121708) HIl7 44121708 MARCADOR (PWMON) PIZARRÓN BlANCO VAAKlS PIEZA 7.45 / 16.00 29.80.{
COlORES

3.00 177(2110144121708) H87 44121708 MARCADOR (PLUMON) PIZARRÓN SL.ANCOVARIOS PIEZA 7.46 16.00 22.35 ...-
COLORES

100 177(2110144121708) H87 44121706 MARCADOR IPLUMON) PlZARRÓfII BLANCO VARIOS PIEZA 7AS/ 16.00 22.35/
COLORES

(03.00 103(2110114111530) HIl7 55121616 PAPEL TRAS ENGOMAOOBANDERITASAOHESrvllS PIEZA 24.64 ,/ 16.00 813.12""",
DE 2.5 CM X4.3 PAQUETE 50 PIEZAS

33.00 103(2110114111530) H87 55121616 PAPa TRAS ENGOMADO BANDERITASADHESNAS PIEZA 24.64/ 16.00 813.12 ~
DE 2.5CM X4.3 PAQUETE 50 PIEZAS

E03.00 103(2110114111530) H87 55121616 PAPEL TRAS ENGOMADO BANDERITASADHESNAS AEZA 24.64 / 16.00 813.12
DE2.SCM X4,3 PAQUETE 50 PIEZAS r1'

33.00 103(2110114111530) HIl7 55121616 PAPEL TIRAS ENGOMADO BANDERlTASADHEStvAS PIEZA 24.64 16.00 813.12
DE 2.5 CM X 4.3 PAQUETE 50 PIEZAS

103(2110114111530) HIl7 55121616 PAPEL TRAS ENGOMADO BAa'llDERrr~ADHEStVAS
/

837.75~ ,<¡'3-34.00 PIEZA 24.64 16.0;>
DE 2.5 CM X4.3PAQUETE 50 PIEZAS ,\"

34.00 103(2110114111530) H87 55121616 PAPEL TIRAS ENGOMAOO BANDERITAS ADHESIVAS PIEZA 24.64/ 16.00 837.76
OE2.5 CM X 4.3 PAQUETE 50 PIEZAS



ABASTECEDOR CORPORATIVO RFC: ACO·000712·QK7
REGIMEN FISCAL: (6D1)General de Ley Personas Morales
DOM ICILlO FISCAL: Calle: SAN ANDRES ATOTO No. 1351nl: S, Col. FRACC.

INDUSTRIAL ATOTO, CP: 53519, NAUCAlPAN, ESTADO DE
f..e)GCO, fl/E)(JCO 2 d. O

LUGPR DE EXPEDICION: C.P. 53519

CFDl Ver. 4.0 EXPEDICION EN: SAN ANDRES ATOTO, CP: 53519, MEXlCO

FI'CTURJlDO'" COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA
CalJe: 16 DE SEPTIEM3RE No. 147 NORTE entre AV. 2 DE ABRIL Y LIBERTAD. Col. LAZARO CARDENAS. CP: 52148,
ESTADO DE MEXlCO, METEPC, ESTADO DE MEXlCO

FACTURA
CorJllrobante fiscal dignal

(1)lngreso

R.F.e. CNE781229BK4 REG1MEN FISCJL: (603)Personas Morales con Fines no Lucrativos No DE CLIENTE

SERIE
DESCRIPC.cN DEL SERVICIO:
CONTRATO MARCO PARAEL SUM NISTROy ENTREGA EN SITIO DE ARTlcuLOS
DE OFICINA; PRODUCTOS PARA SERVICIO DE CAFETERIA; As/ COMO
CONSUMIBlES Y ACCESORIOS NFORMÁncos 2Q23.1H5X·O:OXllXH

ENlREGPRA:
L5X - Colegio Nacional de Educación Profesional
Técnica CaYe: Santiago Graff No. 105 entre
Bemardita Aguirre M.Jnguia y n 22n 1840 ext.
2476 - 2463, Col. Zona industria TokJca, CP:
50071, 9am a 2pm. To'uca, México

56

'rn·',,·!!'··
F 16898
FECHADE F.eclURA

2<J23.00..29T12:07:09

SU PEDIDO

2023-11-l5X"()()()()()oo1

VENDEDOR ""'''iIMW'i••
43 FACTURA

FORMADE PIoGO METODO DE P/GO No DE CUENTA USO DE CFDI MONEDA

DESCRIPCION .,."'1;"NTf ... ~. ". ... "-~UNIDAO~ PRECIO % ¡VA IMPORTE

". '2~:'iW"'. .' ':¡. ~;!..i9AWll)~~rrARIO

(99)Por definir

~
(PPD)Pago en parcialidades o diferido (G03}Gastos en general.

100.00 108(2110144101602) "B7 44121611 PERFORAD0RA2ORFICDS PIEZA 58.88/ 16.00 5,888.00 /

800.00 124(2110144122010) "87 44122010 SEPARADORES DECARTU~A PARA CARPETA DE PIEZA 13.94/ 16.00 11.152.00 /
CARTULINA TAMAÑO CARTA 10 DIVISIONES

aoo.oo "87 44122010 SEPARADORESDECARTU~APAAACARFETADE JUEGO 12.32/ 18.00 '.856.00 I
CARTUU'JA TAMAÑo CARTA 12 DIVISIONES

800.00 126(2110'\0t4122010} B7 44122010 SEPARADORES DE CARTUUNA PARA CARPETA DE JUEGO "'.35. 16.00 16.2l1O.OO /
CARTULNATAMAtilO CARTA 15 DIVISIONES

800.00 125(2110144122010) "87 44122010 SEPARADORES DE CAATUUNA PARA CARPETA DE JUEGO 6.96 /' 18.00 6,566.00/
CARTULNA TAMAfil:O CARTA 5 DIVISIONES

30.00 154(2110144121636) "87 44121636 TAJAlAPI2 B..ECTACO( SACAPUNTAS 8.ECTRICO PEZA 319.63 / 18.00 9,588.90 /
) DSSEÑO COMPACTO NAVAJA DE ACERO
REFORZADA CON DEPOSITO REMOVJBLE PAAA
DESECHOS DE PlASTlCO

IMPORTE CON LElRA

CIENTO CINCUENTA MIL OCHOCIENTOS QCHENTAYCINCO PESOS 981100 M,N.

REFERENCIAB.4lNCtRIA
BJt"lCOMER Referencia: 012 1800019n673820

OBSERVACIONES:

SUBTOTAL

DESCUENTO

IVA RETENIDO

ISR RETENIDO

I.V.A.

TOTAL

130,074.12

O

0.00

0.00

20,811.86

150,885.98. /

"ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DEUN CFD1"
REGIM EN GENERAL DIE LEY PERSONAS MORALES

emvilla
Cuadro de texto
 Fundamento Legal: Artículos 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública, y 113 fracción I de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública; en virtud de tratarse de información confidencial que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable.

emvilla
Cuadro de texto
se elimino referencias bancarias. Un renglón



ABASTECEDOR CORPORATIVO RFC: ACO-000712·QK7
REGIMEN FISCAL: (601)Goneral de Ley Personas Mqralos
DOM ICILlO FISCAL: Calle: SAN ANDRES ATOTO No. 1351nt: e,-cc;. FRACC.

INDUSTRIAL ATOTO. CP: 53519, NAUCALPAN, ESTADO DE
~co. MEXlCO 3 de O

LUGAR DE EXPEOICION: C.P. 53519

CFDt Ver. 4.0 EXPEDICION EN: SAN ANDRES ATOTO, CP: 53519. PvEXlCO

F.llClURICO A; COlEGIO NACIONAl. DE EOUCACION PROFESIONAL lECNICA
Calle: 16 DE SEPTlEM3RE No. 147 NORlE entre AV. 2 DE ABRIL Y LIBERTAD. Col. lAZARO CARDENAS, CP: 52148.
ESTADO DE MEl<ICO, t.ETEPC, ESTADO DE M8<1CO

FACTURA
Comprobante fiscal digital

{Olngreso

R.F.e. CNE781229BK4 REGI~N FISC/ll: (603)Personas Morales con Fines no Lucrativos No DE CLIENTE

SERIE
DESCRIPCION DEL SERVICIO:
CONTRATO MARCO PARA EL SUM NlSTRO y ENTREGA EN Sino DE ARTicules
DE OFICINA; PRODUCTOS PARA SER'vlCIO DE CAFETERlA: ASI COMO
CONSUMIBlES YACCESORIOS NFQRMÁTICOS 2023-11-l5X-lXXXXXXl1

ENTREGJlR '"
L5X· Colegio Nacional de Educación Profesional
Técnica Calle: Santiago Graff No. 105 entre
Bemaroita Aguirre MJnguia y 72 2272 1840 ext.
2478·2463, Col. Zona industria Toluca, CP;
50071, 9am a 2pm, ToIuca, t\rtéxico

56

'r1·1".!!'.'
F 16898

FECHADE FN;TURA

2023-06-29T12:07:09

SU PEDIDO

2023-11-l5X.(){)()()OOQ1

VENDEDOR .,u·'i"@Wjj··
43 FAC1IJRA

FORMADE PPGO METQDO DE PIGO No DE CUENTA USO DE eFDI MONEDA

(99)Por definir (PPD)Pago en parc¡a~dades o diferido (G03)Gastos en general.

Folio fiscal: 06834ADC-9347-4039-8C9/l.-9A2F6AB8C198

Fecha y hora de certificación: 2023-06-29T12:07:21

Sello dlaltal del eFOI:
ItR54DuyTvi'l/6VW6io+duDAVABI'M"Vnzg2F3DbRhounn4CoD+yooI5V'Nc7m3mdV7FbJHI/fizyFoDVyHr2xctJLchH3TtgVuoAM
RxNhhA9tTagudEHJtXvYtSwJ5SWyx810SbuPq5V3D3B4FXXyFHC2Pp2w1MN126tCJCkLeSQKFqs06rOkLrf4IBUcO+Dleshai99q
EAne"1leWvILrt6oBOpglmzlfH1vvjetG2dZI14CJA3NMSE5ploRv t2W2610MrOakp9Jv.02DcMk4Q54du6TmpnnFFe3,8WWfcBJlh
GlxiU90efp9NhtOAkm5EClhhmPjXKohSYW2a6cVkZw==

Número de serIe del Certifieado de Sello Digital:
00001000000506059955

Número de serie del Certifieado de Sello DIgital del SAT:
00001000000501960426

Cadena original del eomplemento de certificación digital del SAT:
111. 11D6834ADC-9347-4039-8C9A-9A2F6ABaC19812023-06-29T12:07:21ITSP080724QW61
ItR54DuyTv +v 6VMBlo+duDAVABI'M'vnzg2F3DbRhounn4CoO+yooI5VWc7m3md'v7FbJHl/flZ)' FoDVy Hr2xctJLchH3TtgVuoAMt
RxNhhA9tTSgudEHJtXv YtSwJ5SWy x81 D5buPq5V3D3B4FXKy FHC2Pp2w1 f".f'4126tCJ CkLe8QKFqs06rQklrf4lBUCO+DIeshai99q
EAnev.peWvILrt6oBOpglmzlf H1vvjetG2dZI14CJA3N rvEESploRv t2VV2610M'0al<p9Jv.02OcMk4054du5TmpnnFFe3s8WWfc8ltl
GlxiU9Oefp9NhtOAkm5EClhhmPj)O<ohSYW2a6cVkzYF=jOOO0100000050196042611

Sello digital dal SR:
YdcnvnptOlofV/fryJLOI9aRmIUh50iGJ7YnXONCQFLZUI2JDIH7qbe3PBClvQrUd?P/8DM\ZXV/711D8F4fglX8jsNMan0B61
zbIPPF015C8HMYZeCtpOGkxgf6gIzEje28BByKOALW60JWVPNIPB+OvqADI8jRpH9Sx2bBgfPSRMlBh5xleBeKdfYkIeIOlh..K5ri
k5u3vB6J5JBjalFlOFoh8)Q)rqX7811YncaJ1k91oeuJm+LOHNOyvY8ukJVR7rGkk9UCos7ygopC+e6Q38nnk3M-l7L1bZZNSrZ7E
7WIMzGqbORkOk2:cdZWYIE6omcJU7r~fk99Pf(()HsQ=

--
I Se reabio aElf1leflIS84isfacción e/ bien oseMcro, porlO'qllI

ests~~ Admimstraliva sefá respoosabli de la guarda Y

1
, CUSlOOla de 1& aon así como ele ills Irá. I

íealizados en cump/1II1lOOIo a las cláusulas del 00IlIllir. '
i considerando procedente e/ trclmtte de~ , -

----..:::::7:::;...~L



EDUCACIÓN O'conalep

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA
DIRECCiÓN DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES

COORDINACIÓN DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS
DIA·AP01C-PO-o1-fOO6

FORMATO DE REVISiÓN FíSICA DE BIENES

UNIDAD ADMINISTRATIVA: DIRECCiÓN De INFRAESTRUCTURA y ADQUISICIONES /' 1DE1

No. DE CONTFlATO YIO PEDIDO: 2023·11.L5X-OOOOOOO1 (TIENDA DIGITAL) /
FECHA: 23/0612023 ./

NOMBRE DEL PROVEEDOR: ABASTECEDOR CORPORAT1VO S.A DE C.V. /
REFERENCIA: SAIOlAIRMSI64712023

Ff.CH_ DI ["'Reo;, P:fL
DESCRiPCiÓN DEL BIEN DESCRIPCiÓN DEL BIEN SUMINISTRADOPARTIDA CANTIDAD III~"'~ .... AlrMClN DICTAMEN SOBRE EL BIEN ENTREGADO

OIl'tl\A\.ColLC........O'

'" /

'" / 2:l1Oll120n/ AGARRAPAPEL,SWETADOCUMENTOS TAMAliIO CHICO 3If AGARRAPAPEL,SUJETAOQCUMENTOS TAMAÑO CHICO 314
<U_E

PlAGAOAtISMM)CJUACOH 12 PIEZAS ,/ PUlGAOA (l9MM) CAJA CON 12 PIEZAS

".--- " 2:l.'OM:023 ;- BORRAOQR PARA PIZARRóN BLANCO BORRADOR PARA PIZAARÓN BI.NllCO CUMPlE

" / ~ 2310&'2023 I
CARPETA oe 3 ARGOllAS 1 W TAMAik> CAATA COLOR BlANCA /" CARPETA DE 3 ARGOLLAS 1 Yo"T~O CAATA COlOR BlANCA

CUMPLE
VlNll DE PASTA DURA VINIL DE PASTA DURA

" ( ". 2310612023 I
CARPETA DE 3 ARGOlLAS 3" TAMAFlo CARTA COLOR BUlNCA VINIL CARPETA DE 3 ARGOLLAS 3" TAMAÑO CARTA COlOR BlANCA VINIL

CUMPLEDE PASTA DURA / DE PASTA DURA

" I '00 23i06/2(l23 /
CARPETA DE 3 ARGOlLAS 2" TAMAFlo CARTA BLANCA VINIL DE CARPETA DE 3 ARGOLLAS 2" TAMANO CARTA BlANCA VlNll DE

CUMPLE
PASTAOURA PASTAOLIRA

lO '" 2310612023 / ENGRAPADDRA ESTANOAR DE TIRA COMPLETA
/

ENGRAI'ADORA ESTÁNCAR DE TlRACOMPlETA CUMPLE.. I "" / 23r'06121l231 GRAPA STANDARD CAJA CON 5,000 1>IE2AS GRAPA STANDARD CAJA CON 5,000 PIEZAS e_CE

" " 2:l10612023 FOLlADORES AUTOMÁTICO CON 6 OIOITOS FOLlADORES AUTOMAT1CO CON 6 0I0lTOS CUMPLE

"
I '00 2:w&1:<023

cunER GRANDE CUCHilLA "1." SEGMENTADA MANGO DE CUTTER GRANDE CUCHIllA "l." SEGMENTADA MANGO DE
CUMPLE

pLASTICO C180TÓN DE S€GURIDAD PLÁSTICO CIBOTÓN DE SEGURIDAD

1$5 , ""
( ,,.,.,,,, LÁPlZAOI-Esrvo SEMlSOUOO PARA PAPEL CARTON y T[LA EN LÁPlZAOHESIVO Se~l$Ól.lOOPARA PAPEL CARTóN Y TELA EN

CUMPlE
TU800E 10G. TUBO DE 10G.

I
MARCADOR (PLUMON) "1ARCAOOR (PlUMONf

'''' "/ 23106J2(123 '" Pl2AARON~ VARIOS ( PIZARRÓN BlANCO liARlOS CU"lPlE, EGROA U e O u

" I 200 / 2310612023 / :~p~o~~~ ~~~I~:~' BANOERI1 AS ADHESIVAS DE 2,5 CMf PAPEL TIRAS ENGOMADO, BANDE.RfTAS ADHESIVAS DE 2.5 CM.X
CUMPLE

43 PAQUETE 50 PIEZAS

" '" 23106120:<3 PERFORADORA 2 ORIFICIOS f PERFORADORA 2 OlillFlClOS CUMPLE

'" / .. 13"""" SEP~RES DI': CARTlAINA PARA CARPETA DE CARTULINA / SEPARAOOAES De CAATUI.lNA PARA CARPETA DE CARTUUNA
CUMPLE

TAMANOCARTA 10DMSlONES TAMAÑO CARTA 10 DMSIONES

115/ "'" 2W6a023/ SEPARADORES DE CART1JlINA PARA CARPETA DE CAFtTU.lfIlA / SEPARAl:J()ftES DE CAATUU~PARA CARPETA DE CI\RTULIlIA e"",CE/ TAMAAo CARTA 12 OIVlSlONES TAMAJiIO CARTA 12 DMSJONES

'"
/ '00 I 231OOJ2:023/

SEPARADORES DE CARTULINA PARA CARPETA DE CARTUlINA .-/ SEPARADORES DE CARTULINA PARA CAlilPETA DE CARTUUNA
CUMPLE

TAMAilO CARTA 15 DMSIONES TAMAÑO CARTA 15 DIviSIONES

.00 / SEPARADORES DE CARTULINA PAAA CARPETA oe CARTULINA./ SEPARADORES DE CARTULINA PARA CARPETA DE CARTUliNA
113 / ,,,.,,.,,

T.A./UJkl CAR1A 5 DIVISIONES TAMAÑO CARTA s OMSIONES
CUMPlE

lO) ~~OE~~~~~:'''g==:~~TO/
TAJAlAPlZ ELlOCTfUCO (SACAPUNTAS Et.éCTRlCOIOJSE~.. I 23J06/2023 COMPACTO NAVAJA DE ACERO REfORZAOACON DEPOSITO CUMPl.E

REUOVIEll.E PARA oeSECHOS DE PlASTICO REMOVIBLE PARA DESECHOS DE PlÁSTICO

~

'ALCÁNTARA ROMER9-____

SUB.cooIIDINAO'óR-OE-PROGRA'MAÓóN y EQUIPO ..
NOMBRE, CARGO YfiRMA DE LA PERSONA QUE REALIZO LA

REVISIÓN flSICA




